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IIpuxa3 Ne 312636392378000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
Ha cpeHee 00pa30BaHNs B YACTHBIX OPraHU3alUsIX 00pa30BaHUA
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

I. Ypanbck 27.11.2025

locymapcTBenHoe yupexaeHue "Ympasienue oOpa3zoBaHus 3amagHo-Kazaxcranckoit oOmactu" (mamee — 3aka3dmk), B JUIE TEPBOTO PYKOBOIUTEIS
CADYJIUIMH EJITOC HABUOJIJIMEBUNY, neiictByrormiero (-eii) Ha ocHoBaHuH [lon0XKeHMs, B COOTBETCTBHH ¢ MMyHKTOM 9 MexaHn3Ma MPOBEACHUS MHJIOTHOTO
MIPOEKTA 0 PAa3MEIICHUIO TOCYIaPCTBEHHOTO 00pa30BaTEILHOTO 3aKa3a Ha CpeiHee 00pa30BaHNE B YACTHBIX OpraHM3aIusax oopasoBaHus Ha 2025-2026 yueOHBII
rog (mamee — MexanusM), yrBepkaeHHOro CoBMECTHBIM TpuKa3oM MuHuctepcTBa npocsenieHus Pecmyonuku Kazaxcran or 6 HosiOps 2025 roma Ne 251 u

MOCTAHOBJICHUSIMUA AKUMOB 00acTe, ropooB Anmarsl, ActaHa U [1IbIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIIUKA MMPUKA3 O HIKECIEAYIOIIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (Tpanma): 212 719 300 tenre; Homep Tpanma: 311844379225000000; nepuon tpanma: Cenrsaopp 2025 r. — Okrsa6ps 2025 r.; /lara Hauana
npuema 3assienuit: 19.11.2025 08:00:00; /ata okoHuaHus npuema 3assiaeHuit: 26.11.2025 23:59:59.
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2. 3aka3uuk paccMmotpel 19 3asBnenuii o GUHAHCUPOBAHUHU, U3 KOTOPBIX MPUHATHI 12 3asBnenuit Ha cymmy 187 912 324 teHre u oTKIOHEHHI 1 3asBneHui (¢

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. Ilo uToram paccMOTpeHHs 3asBlICHUN, yTBepAUTh CBOIHBIN pacueT oObeMa TOCyJapCTBEHHOTO OO0pa30oBaTEIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee oOpa3oBaHUsS B

YaCTHBIX OpraHu3anusax oopasosanus Ha 2025-2026 yueOHslii roa, coracHo [punoxenuto 1.

4, 3a1<a3q1/11<y B COOTBCTCTBUHU C IIYHKTOM 15 Mexanusma HCO6XO,[[I/IMO 3aKIIIOUYUTE JOroBOopa € YAaCTHBIMU OpTraHHU3alusIMU CPCAHCIO 06paSOBaHI/I}I

MIOCPENICTBOM BeO-IOpTaa.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:
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HaumeHoBaHue
YaCTHOI
OpraHu3aluu
cpeHero

o0pa3oBaHus

ToBapuecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO
"SANA SCHOOL
- [IIxona
OCHOBaHHas Ha

LEHHOCTAX"

ToapuriecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBHIO
"ABYROI
SCHOOL Oral"

ToapuriecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBHIO
"ABYROI
SCHOOL Oral"

ToapuriecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBHIO
"OQU SCHOOL"

BUH

230740026253

190840006004

190840006004

240440014805

O0beKT
o0pa3oBaHus

TOO "SANA
SCHOOL - IIxona
OCHOBaHHasi HA

HEHHOCTAX"

TOO "ABYROI
SCHOOL Oral"

TOO"ABYROI
SCHOOL Oral"

TOO Oqu School

Anpec o0beKkTa
o0pa3oBaHus

I. YpaJbCK, yi1.
K.Amanxoi0B, cT1-
e 100

I. YpaJsbCk, yiI.
Tayenciznix, cT-¢
2/1

I. YpasbCk, yiI.
III.Atitanuesa, cT-
e4

I. YpasbcCk, yiI.
Kewmenrep, ct-¢ 45

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
00beKTa
odpazoBanus/

HHTepHATa

83

138

295

232

IlnanoBbIit
KOHTHHT€HT
odyuaromuxcs/

HMHTEpHaTa

110

186

590

213

YTBepKIEH NPUKAZOM

TocynapctBenHoe yupexaenue "YnpaBieHue

obpaszoBanus 3amagHo-KazaxcraHckoit oomacti"

oT 27.11.2025 Ne 311844379225000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'lLHOFO 3aKa3a

KonnuecTBo cmMen

HAa cpejHee 00Pa30BaHUs B YACTHBIX OpPraHu3anusax oopasoanus Ha 2025-2026 yyeoHbIii roa

Pazmep
POAMTEIbCKOM

IJ1aThl, TEHI'e

810 000

810 000

810 000

950 000

Pa3mep odnema
¢unancupoBanus

, TEHTe

10

5954784

13593 190

50 156 265

18 937 265

Tabmuna 1

JlaTa npuHATHS

3aBKH

3aka3uynKoM

11

24.11.2025
15:03:46

24.11.2025
15:05:08

24.11.2025
15:05:39

24.11.2025
15:06:52
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HaumenoBaHue
YacTHOM
OpPraHH3anuu
cpeaHero
o0pa3oBaHust

ToapuiecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"OnurapHas
HavaJbHas KO

")XaibIK gapbIHbI"

ToapumiecTBo ¢
OTpaHUYCHHOMN
OTBETCTBEHHOCTBIO
"MexayHapomgHas"
THMHAa31s
Ypanbcka UM.
Xucmera

Kamanosa"

HerocynapcTBeHHO
€ yupexuIeHne
obpa3zoBaHust
"[Ikona-nunei
UHPOPMALHOHHBIX

TEXHOJOTHiA"

YactHoe
o61eodpasoBaresb
HOE yupeKJICHHE
"YHUBepCUTETCKAs
kona "3EMIH"

ToBapumecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTHIO
"UBT School
Oral"

ToBapuecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTbHIO
"ArTas-Ayat"

BUH

240840003765

140240013908

020640005134

230840027156

220840044411

220440046949

O0beKT

o0pa3oBaHust

ToBapuiecTBo ¢
OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
"OnurapHas
HaJajbHas KO

"KaiibIK JapbIHbI"

MexayHapoaHas
THMHA3Us
Ypanbcka nMeHH
Xucmera

Kamnanosa

HYO "IIxona-
nuuen
HMH(POPMAIIMOHHBIX

s

TEXHOJIOTUH

YactHoe
ob1eobpasoBaresb
HOE y4YpeKJICHHE
"VHUBepCUTETCKas
urkona "3EMIH"

TOO "UBT School
Oral"

TOO "ArTas-Ayat"

Anpec 00beKkTa
o0pa3oBaHust

I. Ypassck, yiI.

C.Ceiipynnuna, 1.

91

I. YpasbCK, MKp.
Kana Opna, ct-e
22/1

T. YpajbCK, yil.
Manmryk
MameToBoi, 1.
81/2

. YpaJsbck, yi1.
umenu ['ymapa

Kaparna, ct-¢ 12]]

. Ypanbck, yi1.
Viuia umenu

M.ByruHa, ct-e 2

T. YpajbCK, yiI.
Kb13pumkapckas,

cT-¢ 8

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
o00beKTa
obpasoBaHus/
HHTepHaTa

133

300

207

180

306

124

TLnanoBbIii
KOHTUHI€HT
oOyuaromuxcs/
HHTEpHaTa

133

192

75

208

373

130

KosmuyecTBo cmMeH

Pazmep
poAUTEbCKOM

IJ1aThl, TEHI¢

972 000

675 000

1620 000

720 000

1 053 000

900 000

Pasmep o0bema
(unancupoBanus

, TeHre

10

7358 195

10 660 678

5890 669

18274 511

31594 347

7163122

JlaTa npuHATHS
3aBKH

3akazynkom

1

24.11.2025

15:07:33

24.11.2025
15:08:38

24.11.2025
15:09:29

24.11.2025
15:39:58

24.11.2025
15:36:57

24.11.2025
15:37:37
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HanmenoBanue
YacTHOM
Ne OpraHu3aluuu
cpeaHero
o0pa3oBaHust

ToapuiecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBHIO
"Scandic
International
School"

Ounman
Hexommepueckoro
AKIIHOHEPHOTO
obecTBa
12 «PecnybnnkaHckas
(usnko-
MaTeMaTHYecKas
LIKOJIa» B TOPOZie
VYpanbck

O0bexT
BUH
o0pa3oBaHust

TOO "Scandic

220740021667 International

school"

Dunman

Hexommepueckoro

AKITHOHEPHOTO

O6mrecTBa
220541022564
¢busuko-

MareMaTu4ecKas

1IKOJIa» B TOpoJe

VYpanbck

«PecrybnnkaHcKas

Anpec 00beKkTa
o0pa3oBaHust

I. Ypassck, yiI.
Kaitpar
JKymaranues, cT-¢
18, xB. 3

T. YpanbCK, yiI.

Tayencizuixk, 1. 9B

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
o00beKTa
obpasoBaHus/
HHTepHaTa

60

389

TLnanoBbIii
KOHTUHI€HT
oOyuaromuxcs/
HHTEpHaTa

58

261

KosmuyecTBo cmMeH

Pazmep
poAUTEbCKOM
IJIATHI, TEHTE

1 620 000

2100 000

Pasmep o0bema
(unancupoBanus
, TEHTe

10

3208 837

15120 461

JlaTa npuHATHS
3aBKH

3akazynkom

1

26.11.2025
09:25:52

26.11.2025
09:31:01
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Ton

2025

BoiesneHo mecsii,
Mecsiu
™

CeHrs10pb 199 453 300

Ixona

MesxayHapoHast
THMHAa3Ust
VYpanbcka UMEHH
Xucmera

Kamanosa

HVYO "lxona-
e
HH(OPMAIMOHHBIX

TEXHOJOTHI"

ToBapurecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"OnurapHas
HavaJbHasl KO

"KaitbIK JapbIHb!"

TOO "ABYROI
SCHOOL Oral"

TOO "SANA
SCHOOL - IlIkona
OCHOBaHHas Ha

LHEeHHOCTsX"

TOO "Scandic
International

school"

TOO "UBT School
Oral"

TOO"ABYROI
SCHOOL Oral"

Dunnan
Hekommepueckoro

AKITMOHEPHOTO

3anpoureno, Tr

9726 182

5374 304

6713189

9414176

4189 434

2927556

23 866 603

23928 597

13795 028

Cwmena 1

Pacnpeneneﬂo, T

Htoro nmo BceM mikoJaM (pacnpenesieHo):

9726182

5374304

6713 189

9414176

4189 434

2927556

23 866 603

23928 597

13795 028

Pacnpenesieno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

3anpoureno, Tr

3274 496

1362 828

5434 630

23928 597

Cmena 2

Pacnpeneﬂel{o, T

3274 496

1362828

5434630

23 928 597

Pacnpenesieno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

Tabmumna 2

T

187 912 324

9726 182

5374304

6713 189

12 688 672

5552262

2927556

29301233

47 857 194

13795 028

HToro no mkose

(pacnpeneseHo),
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Ton

2025

BoigesneHo mecsi,
Mecsin
™

OkTs16pB 13266 000

kona

OommecTBa
«PecrybnukaHckas
buznxo-
MareMaTH4YecKast
LIKOJIa» B TOPOAE

VYpanbsck

YactHoe
obmeobpa3oBareib
HOE y4YpEe:KICHHE
"YHHBEpCUTETCKas
mrkona "3EMIH"

TOO "ArTas-Ayat"
TOO Oqu School

MexyHapoaHas
TUMHAa30s
‘Vpanbcka IMEHI
Xucmera

Kamanosa

HVYO "lIkomna-
THLen
HMH(OPMALHOHHBIX
TEXHOJOTH"
ToBapuiecTBo ¢
OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
"OnurapHas
HaJajbHas KO

"KaitbIK JapbIHbI"

TOO "ABYROI
SCHOOL Oral"

TOO "SANA
SCHOOL - Ixona
OCHOBaHHasi HA

HEHHOCTAX"

TOO "Scandic
International

3anpoueHo, Tr

14 600 500

6258913

17277 258

9726 182

5374 304

6713189

9414 176

4189434

2927556

Cwmena 1

Pacnpeneneﬂo, s

14 600 500

6258913

17 277 258

934 496

516 365

645 006

904 518

402 522

281281

Pacnpeneneno, % 3anpomeno, Tr

100,0% 2271188

100,0% 302 850

100,0%

9,6%

9,6%

9,6%

9,6% 3274 496

9,6% 1362 828

9,6%

Cmena 2 HToro no mkose

(pacnpenesieHo),

Pacnpenesieno, Tr Pacnpeneneno, % by

2271188 100,0% 16 871 688

302 850 100,0% 6561763

17277 258

934 496

516 365

645 006

0,0% 904 518

0,0% 402 522

281 281
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Ton

Mecsin

BoigesneHo mecsi,

T

kona

school"

TOO "UBT School
Oral"

TOO"ABYROI
SCHOOL Oral"

Dunuan
Hexommepueckoro
AKIIMOHEPHOTO
O6miecTBa
«PecrybnukaHckas
¢buznxo-
MaTeMaTHIeCcKast
LIKOJIa» B TOPOZE

VYpanbck

YactHoe
ob1meo0Opa3oBareb
HOC YUPCIKACHUC
"VHuBepcuTeTCKast
wkota "3EMATH"

TOO "ArTas-Ayat"

TOO Oqu School

3anpoueHo, Tr

23 866 603

23928 597

13795 028

14 600 500

6258913

17277258

Cwmena 1

Pacnpeneneﬂo, s

2293114

2299071

1325433

1402 823

601 359

1 660 007

Pacnpeneneno, %

9,6%

9,6%

9,6%

9,6%

9,6%

9,6%

Cmena 2

3anpouieHo, Tr Pacnpenesieno, Tr

5434 630

23 928 597

2271188

302 850

Pacnpeneneno, %

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

Hroro no mkose
(pacnpenesieHo),
™

2293114

2299071

1325433

1402 823

601 359

1660 007
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Ta6nmura 3

Ton Mecsn Brigeneno, Tr 3anpoureHo, Tr Pacnpeneneno, Tr He pacnpeneieno, Tr
2025 Cenrs0pp 199 453 300 174 646 329 174 646 329 24 806 971
2025 OkTs0pb 13 266 000 174 646 329 13 265 995 5

Hroro: 212719 300 349 292 658 187 912 324 24 806 976
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